Российская  Федерация

 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ

18 сентября 2020 года                                                                 № 27-4
с.Усть-Кокса

Об итогах проведения в 2020 году
обязательного технического обследования
 централизованных систем холодного
 водоснабжения МУП «Тепловодстрой Сервис»
  Заслушав информацию Директора МУП «Тепловодстрой Сервис»
Кругликова Игоря Евгеньевича, Начальника абонентского отдела МУП «Тепловодстрой Сервис» Кудрявцева Ивана Поликарповича Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»,

 РЕШИЛ:
1. Информацию Директора МУП «Тепловодстрой Сервис» Кругликова Игоря Евгеньевича, Начальника абонентского отдела МУП «Тепловодстрой Сервис» Кудрявцева Ивана Поликарповича принять к сведению.
2. Депутатам Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» на избирательных округах провести с населением разъяснительную работу по возмещению задолженности за услуги холодного водоснабжения.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Усть-Коксинский район» РА                                                   О.В. Акимов